
 

 

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA 

अंतररक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE 

द्रि नोदन प्रणाली कें द्र/LIQUID PROPULSION SYSTEMS CENTRE 

िवल                   िवलयमला पीओ,वतरुिनंतपुरम/VALIAMALA P.O.,THIRUVANANTHAPURAM-695 547 

 
विज्ञा. सं-एलपीएससी/पीटी/विज्ञा/70/2018 वद.27.10.2018 का शुद्धि-पत्र 

ADVT.NO.LPSC/PT/ADVT/70/2018 DTD.27.10.2018 - Corrigendum 
 

भारत के राष्ट्रपवत के वलए तथा उनकी ओर से, वनम्नवलद्धित कायय के वलए िरर. प्रधान क्रय ि भंडार, एलपीएससी, वतरुिनंतपुरम मोहरबंद अवभरुवि 

की अवभवं्यजना आमंवत्रत करते है:/For & on behalf of the President of India, Sr. Head Purchase & Stores, LPSC, Thiruvananthapuram invites sealed 

EOI for the following 

क्रम 

सं. 

Sl. 
No. 

वनविदा सं/Tender No. वििरण/Description 

1 

वद. 18.09.2018 के विज्ञा. सं. 

एलपीएससी/पीटी/विज्ञा./68/2018- 

ईओआई सं. टीएम40 2018 031709 

के वलए शुद्धि-पत्र। 
Corrigendum to Advt. No. 
LPSC/PT/ADVT/68/2018 dated 
18.09.2018 –  EOI  No. TM40 2018 
031709  01 

ईओआई की वनयत वतवथ (उपयुयक्त विज्ञापन की क्रम.सं. 4 ) 08.11.2018 को  अपराह्न 16.00 बजे तक 

तथा वनविदा िोलने की वतवथ 13.11.2018 को पूिायह्न 10.30 बजे तक बढा दी गई है। अन्य सभी वनबंधन एिं 

शतें िही रहेंगी। ईओआई का वििरण www.isro.gov.in/www.lpsc.gov.in. पर उपलब्ध है। 
The due date of the EOI (Sl.No. 4 of the said Advertisement) is extended upto 08.11.2018 , 
16.00 Hrs and the Tender Opening date will be 13.11.2018, 10.30 Hrs.  All other terms and 
conditions remains the same. Details of EOI is available in the website 
www.isro.gov.in/www.lpsc.gov.in.  

       

 
 

27.10.2018                                                                                                        िरर. प्रधान, क्रय ि भंडार/Sr. HEAD, PURCHASE 
& STORES 

http://www.isro.gov.in/
http://www.isro.gov.in/

